Al>ROVADO

PROPOSIÇÃO DE REQUERIMENTO N° 001/2016

A Vereadora Flávia Rebello Miranda, no uso de suas atribuições legais leva à
apreciação da Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Proposição:

Requer a esta Casa de Leis, após apreciação do Plenário, que solicite ao
Poder Executivo Municipal melhores esclarecimentos sobre a emissão do
Decreto Municipal n° 071/2016 que declarou Estado de Calamidade Pública,
em algumas áreas do, ,mu · · de ',:Morwes, hem virtude de desastre
classificado e codifica'aD':,c ,, · ,~i~o em 14 de janeiro de
2016. \ ~ .. . ' . . . '

CÂMi~{A MUNICIPAL DE MORRETEs
PROTOCOLO

Rerehfdo -1~ em-~~às ~x::Sohs.